
Arriva Kundecenter
70 80 44 44

HERNING > AARHUS

Ændring i køreplan
Arriva kører med ændringer i køreplanen på strækningen Herning - Aarhus 

tirsdag 15.01.2019.
Dette skyldes, at Arriva har tilpasset togtiderne til VM i håndbold i Herning.

There are changes in Arrivas timetable for the stretch Herning - Aarhus
Tuesday 15.01.2019.

This is due to the Handball World Championship in Herning.

Nedtagningsdato:
16. januar 2019

*:  OBS: Ændrede afgangs- og ankomsttider
     i forhold til den normale køreplan  
     PLEASE NOTE: Changed departure and
     arrival times compared to the normal schedule

X: Toget standser kun, når der trykkes stop i toget, 
    eller der står passagerer synligt på perronen.
    The train only stops when the stop button on the
    train is pushed or there are visible passengers on 
    the platform.

Se også tider på rejseplanen.dk

Herning - Aarhus
Tirsdag

GYLDIG 15.01.2019

Arriva

Tognr. 95394

Herning afg. *22.33

X Birk Centerpark afg. *22.36

Hammerum afg. *22.41

Ikast afg. *22.47

Bording afg. *22.54

Engesvang afg. *22.59

Silkeborg ank. *23.16

Silkeborg afg. *23.18

Svejbæk afg. *23.24

Laven afg. *23.29

Ry afg. *23.34

X Alken afg. *23.40

Skanderborg ank. *23.45

Skanderborg afg. *23.46

Hørning afg. *23.52

X Viby Jylland afg. *23.59

Aarhus H. ank. *0.04

Tag toget hjem fra VM i Herning


